

KM Ejendomme Pandrup ApS

Lundbakvej 30, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 67 35 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

Klaus Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Ejendomme Pandrup ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 67 35 11
	Stiftet: 14. januar 2010
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Møller
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.336 kr. mod 3.360.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.111 kr. mod 10.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	363.336	3.360.443
1 Personaleomkostninger	-603.944	-3.267.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.092	-52.400
Andre driftsomkostninger	-76.578	0
Driftsresultat	-327.278	40.659
Andre finansielle indtægter	0	1.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.857	-28.196
Resultat før skat	-346.135	14.395
Skat af årets resultat	76.024	-4.177
Årets resultat	-270.111	10.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.218
Disponeret fra overført resultat	-270.111	0
Disponeret i alt	-270.111	10.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	183.720
Materielle anlægsaktiver i alt	0	183.720
Anlægsaktiver i alt	0	183.720
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	201.500
Varebeholdninger i alt	0	201.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.898	1.308.157
Tilgodehavende selskabsskat	60.668	0
Periodeafgrænsningsposter	0	146.274
Tilgodehavender i alt	159.566	1.454.431
Likvide beholdninger	6.868	0
Omsætningsaktiver i alt	166.434	1.655.931
Aktiver i alt	166.434	1.839.651

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-232.420	37.691
Egenkapital i alt	-107.420	162.691
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.356
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	565.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.596	436.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.476	66.211
Selskabsskat	0	1.321
Anden gæld	132.782	591.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.854	1.661.604
Gældsforpligtelser i alt	273.854	1.661.604
Passiver i alt	166.434	1.839.651

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.805	2.770.476
Pensioner	62.373	290.561
Andre omkostninger til social sikring	27.078	77.599
Personaleomkostninger i øvrigt	28.688	128.748
	<u>603.944</u>	<u>3.267.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.857</u>	<u>28.196</u>
	<u>18.857</u>	<u>28.196</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2016		369.575
Afgang		<u>-369.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		185.855
Årets afskrivninger		10.092
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-195.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	37.691	27.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-270.111</u>	<u>10.218</u>
	<u>-232.420</u>	<u>37.691</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	99 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er som underleverandør involveret i en voldgiftssag. Størrelsen på eventuelle krav kendes endnu ikke.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.